
COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL (ALSH) T 14
Du 26/05/2025 au 30/05/2025

Bio Origine France Produit labellisé
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison, ci-dessous, pour l'origine des viandes.
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Carottes Bio râpées  - Vinaigrette à l'orange
Cordon bleu de dinde 
/Beignets de calamars à la romaine
Pommes de terre Bio boulangère 
Fruit de saison
*
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Concombre - Vinaigrette aux fines herbes
Salade de perles de pâtes, thon, tomates et maïs sauce cocktail
Flan nappé caramel
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Tomates - Vinaigrette
Emincé de filet de poulet  - Sauce crème
/Marmite de poisson  - Sauce crème
Gratin de pommes de terre Bio et chou fleur 
Yaourt aromatisé
*
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COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL (ALSH)
T 14

Le 26/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Beignets de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Carottes Bio râpées Carotte

Cordon bleu de dinde Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Pommes de terre Bio boulangère
Pomme de terre, Thym, Poivre blanc, Sel fin,
Huile, Eau, Bouillon de légumes, Farine de
blé, Oignon

Gluten

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL (ALSH)
T 14

Le 27/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Concombre Concombre

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Salade de perles de pâtes, thon, tomates et
maïs sauce cocktail

Perles, Mayonnaise, Ketchup, Maïs, Tomate,
Thon au naturel, Sel fin, Poivre blanc Gluten, Oeufs, Poissons

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

COURCELLES LES LENS CENTRE MULTI ACCUEIL (ALSH)
T 14

Le 28/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Gratin de pommes de terre Bio et chou fleur
Chou fleur, Pomme de terre, Fromage, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre,
Poivre blanc, Muscade

Gluten, Lait

Marmite de poisson
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Tomates Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


